檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇慧儀

電話：05-3620123轉387

傳真：05-3622701

電子信箱：huiyi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年8月20日

發文字號：府人福字第1030154153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府業為台灣高鐵企業會員，同仁因公出差搭乘高鐵，請

以本府統一編號「66015102」訂購車票，俾節省排隊購票

時間，請 查照轉知。

說明：

一、鑑於本府及所屬機關同仁因業務需要，搭乘高鐵出差次數

頻繁，為方便購買車票，本府於101年9月間已與台灣高鐵

公司簽訂企業會員，可在高鐵提供之企業會員購票專屬窗

口「企業/商務櫃檯」，提示統一編號逕行購票，避免一

般窗口之擁擠排隊。

二、本府統一編號「66015102」，因公務或個人需要均可使用

，於網路、手機訂位系統、新型自動售票機、便利商店、

電話專線及現場購票時，輸入或告知統一編號即可累積金

額。

三、可列入回饋累計之車票：

(一)商務車廂、標準車廂對號座（自由座車廂不適用）。

(二)票種：全票、團體票之全票(大型團體票如享有特殊優

惠價格，無法累計)。

9

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、另印製本府統一編號貼紙，有需要之同仁可至本府人事處

退休福利科領取。

正本：本府各處、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小

學(含永慶與竹崎高中)

副本：縣長室、副縣長室、秘書長室、參議辦公室、秘書辦公室、人事處退休福利科 2014-08-20
10:58:14